
 

 

ZARZĄDZENIE NR 318/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283)  oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 1.592.013,18 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 1.380.000,00 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr 

FB-I.3111.2.211.2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 lipca 2022 r., 

b) zwiększenie o 212.013,18 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększenie o 1.592.013,18 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2706



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2706



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 318/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 136 278 909,00 0,00 0,00 136 278 909,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem

: 24 790 514,00 0,00 0,00 24 790 514,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2706



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 262 544,51 0,00 212 013,18 2 474 557,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 2 262 544,51 0,00 212 013,18 2 474 557,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
2 262 544,51 0,00 212 013,18 2 474 557,69 

852 
  

Pomoc społeczna 2 080 489,00 0,00 1 380 000,00 3 460 489,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 053 759,00 0,00 1 380 000,00 3 433 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 053 759,00 0,00 1 380 000,00 3 433 759,00 

bieżące razem

: 35 557 303,38 0,00 1 592 013,18 37 149 316,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 198 242 687,38 0,00 1 592 013,18 199 834 700,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2706



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 318/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 133 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 562 042,00 3 549 442,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 133 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 561 242,00 3 550 242,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 556 068,00 14 868 068,00 14 819 568,00 11 536 664,00 3 282 904,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 556 068,00 14 868 068,00 14 819 568,00 11 535 864,00 3 283 704,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 168,00 52 350 741,00 11 666 427,00 4 822 487,00 99 461,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 002,00 -35 002,00 -35 002,00 -30 000,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 002,00 35 002,00 35 002,00 5 002,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 168,00 52 325 743,00 11 691 425,00 4 822 487,00 99 461,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 3 258 363,00 3 243 363,00 3 233 803,00 1 562 509,00 1 671 294,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 228 363,00 3 213 363,00 3 203 803,00 1 532 509,00 1 671 294,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2706



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy 

dla dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 5 382 083,00 5 382 083,00 5 381 264,00 4 941 163,00 440 101,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 002,00 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 382 083,00 5 382 083,00 5 381 264,00 4 946 165,00 435 099,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 421 314,00 352 594,00 153 478,00 3 000,00 150 478,00 0,00 7 500,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 314,00 382 594,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 7 500,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 186 008 076,00 138 260 433,00 120 678 632,00 70 133 346,00 50 545 286,00 10 713 875,00 4 513 182,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 
7 526 

200,00 

zmniejszenie -35 802,00 -35 802,00 -35 802,00 -30 800,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 802,00 35 802,00 35 802,00 5 002,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 008 076,00 138 260 433,00 120 678 632,00 70 107 548,00 50 571 084,00 10 713 875,00 4 513 182,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 
7 526 

200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 462 297,51 462 297,51 462 297,51 455 197,51 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,18 332,18 332,18 332,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 629,69 462 629,69 462 629,69 455 529,69 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 462 297,51 462 297,51 462 297,51 455 197,51 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,18 332,18 332,18 332,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 629,69 462 629,69 462 629,69 455 529,69 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 314 392,00 314 392,00 314 183,00 300 473,00 13 710,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 391,00 212 391,00 211 904,00 205 904,00 6 000,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 073,00 526 073,00 525 377,00 505 667,00 19 710,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 272 768,00 272 768,00 272 768,00 272 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 318,00 123 318,00 123 318,00 123 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 376,00 395 376,00 395 376,00 395 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 6 786,00 6 786,00 6 786,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 103,00 15 103,00 15 103,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 889,00 21 889,00 21 889,00 21 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 34 838,00 34 838,00 34 629,00 20 919,00 13 710,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 970,00 73 970,00 73 483,00 67 483,00 6 000,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 808,00 108 808,00 108 112,00 88 402,00 19 710,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2706



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 954 012,00 3 954 012,00 869 302,00 49 494,00 819 808,00 0,00 3 084 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 380 000,00 1 380 000,00 27 600,00 23 600,00 4 000,00 0,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 334 012,00 5 334 012,00 896 902,00 73 094,00 823 808,00 0,00 4 437 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 906 898,00 3 906 898,00 868 886,00 49 408,00 819 478,00 0,00 3 038 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 380 000,00 1 380 000,00 27 600,00 23 600,00 4 000,00 0,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 286 898,00 5 286 898,00 896 486,00 73 008,00 823 478,00 0,00 4 390 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 557 303,38 35 557 303,38 3 181 658,38 2 042 913,51 1 138 744,87 209,00 32 375 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 592 723,18 1 592 723,18 239 836,18 229 836,18 10 000,00 487,00 1 352 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 149 316,56 37 149 316,56 3 420 784,56 2 272 039,69 1 148 744,87 696,00 33 727 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2706



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 318/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 43 538 861,51 212 013,18 43 750 874,69 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 2 262 544,51 212 013,18 2 474 557,69 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 262 544,51 212 013,18 2 474 557,69 

   
Zlecone 2 262 544,51 212 013,18 2 474 557,69 

852 
  

Pomoc społeczna 4 656 675,00 1 380 000,00 6 036 675,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 053 759,00 1 380 000,00 3 433 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 053 759,00 1 380 000,00 3 433 759,00 

   
Zlecone 2 053 759,00 1 380 000,00 3 433 759,00 

       

Razem: 193 011 048,38 1 592 013,18 194 603 061,56 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 605 321,51 332,18 16 605 653,69 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 462 297,51 332,18 462 629,69 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 038,00 278,00 357 316,00 

   
Zlecone 357 038,00 278,00 357 316,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 349,98 47,79 65 397,77 

   
Zlecone 65 349,98 47,79 65 397,77 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 809,53 6,39 6 815,92 

   
Zlecone 6 809,53 6,39 6 815,92 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 556 068,00 0,00 15 556 068,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 211 887,00 -800,00 211 087,00 

   
Własne 211 887,00 -800,00 211 087,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 800,00 800,00 

   
Własne 0,00 800,00 800,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 058 183,00 -1 820,00 8 056 363,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 598 456,00 487,00 2 598 943,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 997 400,00 487,00 1 997 887,00 

   
Zlecone 209,00 487,00 696,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 785,00 -2 307,00 88 478,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 90 785,00 -2 307,00 88 478,00 

   
Własne 90 785,00 -2 307,00 88 478,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 114 035,00 -30 000,00 84 035,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 035,00 -30 000,00 36 035,00 

   
Własne 66 035,00 -30 000,00 36 035,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 14 100,00 30 000,00 44 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 30 000,00 31 000,00 

   
Własne 1 000,00 30 000,00 31 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 594 559,00 -14 385,00 2 580 174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2706



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 167 293,00 -14 385,00 152 908,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 293,00 -14 385,00 152 908,00 

   
Własne 167 293,00 -14 385,00 152 908,00 

       
Razem: 129 346 401,38 -15 872,82 129 330 528,56 

  
 

    
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 12 863 914,00 1 394 385,00 14 258 299,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 794 097,00 14 385,00 3 808 482,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 783,00 14 385,00 2 425 168,00 

   
Własne 2 410 783,00 14 385,00 2 425 168,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 087 382,00 1 380 000,00 4 467 382,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 038 012,00 1 352 400,00 4 390 412,00 

   
Zlecone 3 038 012,00 1 352 400,00 4 390 412,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 385,00 20 000,00 55 385,00 

   
Zlecone 35 385,00 20 000,00 55 385,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 101,50 3 440,00 9 541,50 

   
Zlecone 6 101,50 3 440,00 9 541,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 392,50 160,00 552,50 

   
Zlecone 392,50 160,00 552,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

   
Zlecone 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

       
Razem: 28 476 529,00 1 394 385,00 29 870 914,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 774 653,00 21 876,00 3 796 529,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 305 143,00 19 177,00 3 324 320,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 225,00 2 743,00 415 968,00 

   
Zlecone 7 578,00 2 743,00 10 321,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 59 080,00 393,00 59 473,00 

   
Zlecone 1 086,00 393,00 1 479,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 794 157,00 16 041,00 1 810 198,00 

   
Zlecone 44 293,00 16 041,00 60 334,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 88 458,00 2 699,00 91 157,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 987,00 387,00 12 374,00 

   
Zlecone 207,00 387,00 594,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 709,00 56,00 1 765,00 

   
Zlecone 29,00 56,00 85,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 701,00 2 256,00 66 957,00 

   
Zlecone 1 201,00 2 256,00 3 457,00 

       
Razem: 3 786 478,00 21 876,00 3 808 354,00 

       
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 664 101,00 21 383,00 8 685 484,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 117 137,00 15 933,00 6 133 070,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 519,00 2 289,00 746 808,00 

   
Zlecone 6 203,00 2 289,00 8 492,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 106 115,00 327,00 106 442,00 

   
Zlecone 887,00 327,00 1 214,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 510 965,00 13 317,00 3 524 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2706



   
Zlecone 36 077,00 13 317,00 49 394,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 86 570,00 5 450,00 92 020,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 681,00 783,00 12 464,00 

   
Zlecone 351,00 783,00 1 134,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 661,00 112,00 1 773,00 

   
Zlecone 51,00 112,00 163,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 237,00 4 555,00 67 792,00 

   
Zlecone 2 037,00 4 555,00 6 592,00 

       
Razem: 8 689 951,00 21 383,00 8 711 334,00 

       
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 425 140,00 2 307,00 3 427 447,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 080,00 2 307,00 10 387,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7 760,00 2 307,00 10 067,00 

   
Własne 7 760,00 2 307,00 10 067,00 

       
Razem: 3 441 640,00 2 307,00 3 443 947,00 

       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 109 692,00 10 601,00 9 120 293,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 293 339,00 10 601,00 4 303 940,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 719,00 1 523,00 454 242,00 

   
Zlecone 2 429,00 1 523,00 3 952,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 64 526,00 217,00 64 743,00 

   
Zlecone 346,00 217,00 563,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 22 051,00 3,00 22 054,00 

   
Zlecone 9,00 3,00 12,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 390 583,00 8 858,00 1 399 441,00 

   
Zlecone 14 123,00 8 858,00 22 981,00 

       
Razem: 9 182 567,00 10 601,00 9 193 168,00 

       
7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 500 281,00 19 923,00 4 520 204,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 128 579,00 19 923,00 4 148 502,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 125,00 2 827,00 501 952,00 

   
Zlecone 6 073,00 2 827,00 8 900,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 71 109,00 403,00 71 512,00 

   
Zlecone 866,00 403,00 1 269,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 485,00 247,00 11 732,00 

   
Zlecone 530,00 247,00 777,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 306 912,00 16 446,00 2 323 358,00 

   
Zlecone 35 317,00 16 446,00 51 763,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
59 481,00 0,00 59 481,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 184,00 719,00 6 903,00 

   
Własne 6 184,00 719,00 6 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2706



  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 882,00 103,00 985,00 

   
Własne 882,00 103,00 985,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 785,00 -5 002,00 8 783,00 

   
Własne 13 785,00 -5 002,00 8 783,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 813,00 4 180,00 37 993,00 

   
Własne 33 813,00 4 180,00 37 993,00 

       
Razem: 4 526 681,00 19 923,00 4 546 604,00 

       
8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 370 956,00 33 081,00 3 404 037,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 601 479,00 33 081,00 2 634 560,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 461,00 4 892,00 311 353,00 

   
Zlecone 10 998,00 4 892,00 15 890,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 43 591,00 697,00 44 288,00 

   
Zlecone 1 568,00 697,00 2 265,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 545,00 -960,00 585,00 

   
Zlecone 960,00 -960,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 419 562,00 28 452,00 1 448 014,00 

   
Zlecone 64 007,00 28 452,00 92 459,00 

Razem: 3 379 206,00 33 081,00 3 412 287,00 

       
9. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 819 794,00 6 697,00 4 826 491,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 234 725,00 6 697,00 4 241 422,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 595,00 968,00 514 563,00 

   
Zlecone 1 897,00 968,00 2 865,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 73 063,00 99,00 73 162,00 

   
Zlecone 195,00 99,00 294,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 597 341,00 5 630,00 1 602 971,00 

   
Zlecone 11 115,00 5 630,00 16 745,00 

       
Razem: 4 828 969,00 6 697,00 4 835 666,00 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 102 180,00 24 150,00 4 126 330,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 632 596,00 17 196,00 3 649 792,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 441,00 2 494,00 444 935,00 

   
Zlecone 3 450,00 2 494,00 5 944,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 62 959,00 352,00 63 311,00 

   
Zlecone 486,00 352,00 838,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 032 523,00 14 350,00 2 046 873,00 

   
Zlecone 19 848,00 14 350,00 34 198,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 87 681,00 6 954,00 94 635,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 929,00 1 009,00 12 938,00 

   
Zlecone 409,00 1 009,00 1 418,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 697,00 142,00 1 839,00 

   
Zlecone 57,00 142,00 199,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 460,00 5 803,00 70 263,00 

   
Zlecone 2 360,00 5 803,00 8 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2706



       
Razem: 4 116 205,00 24 150,00 4 140 355,00 

       
11. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 384 627,00 9 679,00 2 394 306,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 320 490,00 9 679,00 2 330 169,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 237,00 1 391,00 255 628,00 

   
Zlecone 57,00 1 391,00 1 448,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 36 418,00 198,00 36 616,00 

   
Zlecone 8,00 198,00 206,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 832 035,00 8 090,00 840 125,00 

   
Zlecone 335,00 8 090,00 8 425,00 

Razem: 2 384 627,00 9 679,00 2 394 306,00 

       
12. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 955 086,00 3 354,00 1 958 440,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 914 299,00 3 354,00 1 917 653,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 285,00 480,00 204 765,00 

   
Zlecone 115,00 480,00 595,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 266,00 69,00 29 335,00 

   
Zlecone 16,00 69,00 85,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 214,00 2 805,00 668 019,00 

   
Zlecone 674,00 2 805,00 3 479,00 

       
Razem: 1 955 086,00 3 354,00 1 958 440,00 

       
13. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 295 006,00 18 700,00 2 313 706,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 289 136,00 18 700,00 2 307 836,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 610,00 1 833,00 257 443,00 

   
Zlecone 740,00 1 833,00 2 573,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 33 625,00 260,00 33 885,00 

   
Zlecone 105,00 260,00 365,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 450,00 6 000,00 33 450,00 

   
Zlecone 3 040,00 6 000,00 9 040,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 985,00 10 607,00 836 592,00 

   
Zlecone 4 285,00 10 607,00 14 892,00 

       
Razem: 2 295 006,00 18 700,00 2 313 706,00 

       
14. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 517 254,00 3 087,00 1 520 341,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 494 780,00 3 087,00 1 497 867,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 840,00 444,00 157 284,00 

   
Zlecone 0,00 444,00 444,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 470,00 63,00 22 533,00 

   
Zlecone 0,00 63,00 63,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 460,00 2 580,00 468 040,00 

   
Zlecone 0,00 2 580,00 2 580,00 

       
Razem: 1 517 254,00 3 087,00 1 520 341,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2706



       
15. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 116 202,00 6 584,00 2 122 786,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 973 452,00 6 584,00 1 980 036,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 020,00 942,00 218 962,00 

   
Zlecone 230,00 942,00 1 172,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 31 233,00 135,00 31 368,00 

   
Zlecone 33,00 135,00 168,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 488,00 5 507,00 507 995,00 

   
Zlecone 1 348,00 5 507,00 6 855,00 

       
Razem: 2 116 202,00 6 584,00 2 122 786,00 

       
16. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 620 213,00 189,00 1 620 402,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 555 365,00 189,00 1 555 554,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 640,00 27,00 172 667,00 

   
Zlecone 0,00 27,00 27,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 740,00 4,00 24 744,00 

   
Zlecone 0,00 4,00 4,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 542 120,00 158,00 542 278,00 

   
Zlecone 0,00 158,00 158,00 

       
Razem: 1 620 213,00 189,00 1 620 402,00 

       
17. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 818 971,00 31 890,00 2 850 861,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 795 586,00 31 890,00 2 827 476,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 042,00 4 603,00 321 645,00 

   
Zlecone 1 872,00 4 603,00 6 475,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 45 426,00 653,00 46 079,00 

   
Zlecone 266,00 653,00 919,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 125,00 26 634,00 1 166 759,00 

   
Zlecone 10 835,00 26 634,00 37 469,00 

       
Razem: 2 818 971,00 31 890,00 2 850 861,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2706


		2023-03-30T11:26:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




